anto, per quanto sopra detto, che il valore dei residui da cancellare al 

è pari ad euro 6.554.596,85 

(seimilionicinquecen ocinquantaquattromilacinquecentonovantasei/85); 

CONSIDERATO · oltre che con il presente provvedimento è necessario procedere alla 

cancellazione del re iduo attivo di euro 165,34 (centosessantacinque734}, essendo venuta meno la 

titolarità del credito rrispondente; 

RITENUTO OPP RTUNO, alla luce di quanto detto, allegare l'elenco dei riaccertamenti sui 

residui attivi e passi · pregressi, alla data del 31.12.2015 (allegato A); 

VISTO il parere fav revole manifestato dal Collegio dei revisori dei conti di AGENAS nella seduta

[...]

Università" al capitolo 1.04.04.01.001 "Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private"; 

- Storno di euro 10.000,00 (diecimila/00) dal capitolo 1.04.01.02.008 "Trasferimenti correnti a 
Università" al capitolo 1.03.02.11 .009 "Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca". 

- Storno di euro 180.000,00 (centottantamila/00) dal capitolo 1.03.02.99.005 "Spese per 
commissioni e comitati dell'Ente" al capitolo 1.03.02.02.002 "Indennità di missione e trasferta"; 

PAGINA BIANCA

–    236    –Camera dei Deputati Senato della Repubblica 

XVII LEC,I.SL\.TURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI - DOC. XV, N. 482 

Allegato B al verbale del Collegio dei Revisori n. 167 

- storno di euro 42.700,00 (quarantaduemilasettecento/00) dal capitolo 1.04.01.02.999 
"Trasferimenti correnti a altre amministrazioni locali n.a.c." al capitolo 1.04.04.01.001 
"Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private", 

- storno di euro 63.000,00 (sessantatremila/00) dal capitolo 1.04.01.01.999 "Trasferimenti correnti 
ad altre amministrazioni centrali n.a.c." al capitolo 1.04.01.02.001. "Trasferimenti correnti a 
regioni e province autonome"; 
- storno di euro 138.000,00 (centotrentottomila/00) dal capitolo 1.04.01.02.012 "Trasferimenti

[...]

agenzie regionali e sub regionali"; 
- storno di euro 1.000,00 (mille/00) dal capitolo 1.04.01.02.008 "Trasferimenti correnti a 
Università" al capitolo 1.04.01.02.017 "Trasferimenti correnti a altri enti e agenzie regionali e sub 
regionali"; 

- storno di euro 10.425,00 (diecimilaquattrocentoventicinque/00) dal capitolo 1.03.02.02.002 
"Indennità di missione e trasferta" al capitolo 1.04.01.02.011 "Trasferimenti correnti ad aziende 
sanitarie locali n.af; 
- storno di euro 9.023,00 (novemilaventitre/00) dal capitolo 1.03.02.12.013 "Collaborazioni 
coordinate e a progetto" al capitolo 1.04.01.02.011 "Trasferimenti correnti ad aziende sanitarie 

locali n.a.f, 
- storno di euro 552,00 (cinquecentocinquantadue/00) dal capitolo 1.02.01.01.001 "Imposta 
regionale sulle attività produttive IRAP" al capitolo 1.04.01.02.011 "Trasferimenti correnti ad 
aziende sanitarie locali n.a.f, 
- storno di euro 1.500,00 (millecinquecento/00) dal capitolo 1.03.02.05.003 "Accesso a banche dati 
e pubblicazioni on line" al capitolo 1.04.01.02.017 "Trasferimenti correnti a altri enti e agenzie 
regionali e sub regionali " 
- storno di euro 1.500,00 (millecinquecento/00) dal capitolo 1.03.02.99.005 "Spese per commissioni 
e comitati dell 'Ente" al capitolo 1.04.01.02.017 "Trasferimenti correnti a altri enti e agenzie 
regionali e sub regionali"; 
- storno di euro 1.000,00 (mille/00) dal capitolo 1.03.02.02.999 "Altre spese per relazioni